
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ........................................................................................................................................... 3 

JEDNACÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 5 

VOLEBNÍ ŘÁD ........................................................................................................................................................ 7 

ZPRÁVA O STAVU ROZVOJE FLORBALU V REGIONU .................................................................................. 10 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝKONNÉHO VÝBORU REGIONU ............................................................................... 18 

A: LIGOVÁ KOMISE ............................................................................................................................................... 20 
B: KOMISE MLÁDEŽE A METODIKY .......................................................................................................................... 24 
C: KOMISE ROZHODČÍCH A DELEGÁTŮ ................................................................................................................... 26 
D: KOMISE REGIONÁLNÍHO ROZVOJE ..................................................................................................................... 28 
E: DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ..................................................................................................................................... 29 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2020 ........................................................................................................ 30 

ROZPOČET NA ROK 2021................................................................................................................................... 31 

NÁVRH KANDIDÁTŮ ............................................................................................................................................ 32 

KRAJ VYSOČINA ................................................................................................................................................... 32 
JIHOČESKÝ KRAJ .................................................................................................................................................. 33 

NÁVRH SOUBORU USNESENÍ ........................................................................................................................... 34 

  



 

 

Dne 7. května 2021 se od 17:30  v Telči (Panský dvůr, Slavatovská 86, Telč) uskuteční 16. krajská valná hormada Kraje 

Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

Navrhovaný program: 

1. Prezence 

2. Úvod 

3. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

4. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

5. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

6. Činnost výkonného výboru regionu 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Přehled hospodaření za rok 2020 a návrh rozpočtu na rok 2021 

9. Informace o nové sezoně 2021/2022 

10. Diskuse 

11. Volba hejtmanů a členů partnerských výkonných výborů 

12. Volba delegátů na celostátní VH Českého florbalu 

13. Zpráva volební komise 

14. Usnesení 

15. Závěr 

 

Na krajskou valnou hromadu má každý oddíl, administrativně spadající do daného kraje, právo vyslat jednoho delegáta 

s právem hlasujícím, z řad členů daného oddílu. Delegát se před začátkem konání krajské valné hromady musí prokázat 

vyplněným delegačním lístkem, který bude podepsán statutárním zástupcem daného oddílu. Počet hostů z jednotlivých oddílů 

není omezen. 

 

Současně si Vás dovoluji upozornit na usnesení vyplývající také ze stanov, že případné návrhy ovlivňující znění řádů a 

předpisů je nutné předložit písemně předem tak, aby daný návrh mohl být zaslán všem delegátům v podkaldových 

materiálech. Návrhy na změny v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj můžete zasílat doporučenou poštou 

nejpozději do 27. dubna 2021  na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

Na celostátní valnou hromadu Českého  florbalu se vysílá až 70 delegátů z krajů. Nominaci delegátů na celostátní valnou 

hromadu a návrh kandidátů na hejtmany a členy partnerských výkonných výborů musí oddíl zaslat nejpozději do 

27. dubna 2021 na příslušných formulářích, který naleznete v příloze. Návrhy můžete zasílat doporučenou poštou do 

uvedeného termínu na adresu sekretariátu: Sekretariát Českého florbalu pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj, Masarykovo nám. 

46, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, nebo naskenované na e-mail: dufkova@ceskyflorbal.cz. 

 

Podkladové materiály ke krajské valné hromadě, které budou obsahovat program jednání VH, jednací a volební řád, zprávu 

o rozvoji florbalu v regionu, zpráva o činnosti VV v regionu, zpráva o činnosti jednotlivých komisí, přehled hospodaření za rok 

2020, návrh rozpočtu za rok 2021, seznam kandidátů na hejtmany a členy partnerských výkonných výborů, seznam kandidátů 

na delegáty na celostátní Valnou hromadu Českého florbalu a návrh souboru usnesení, Vám budou zaslány e-mailem 

nejpozději 30. dubna 2021. Doporučujeme delegátům vzít si zaslané materiály s sebou na VH v tištěné či elektronické verzi. 

https://mapy.cz/s/nuzamehoke
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz
mailto:dufkova@ceskyflorbal.cz


 

  

Vzhledem ke skutečnosti, že delegátem celostátní valné hromady se může stát pouze předem nominovaný zástupce oddílu, 

který musí být zároveň delegátem krajské valné hromady, je bezpodmínečně nutné, aby se krajské valné hromady výše 

uvedený delegát účastnil osobně, nebo se za oddíl krajské valné hromady neúčastnil žádný jiný zástupce. 

 

Upozornění: 

V případě, že se na začátku jednání nesejde dostatečný počet delegátů tak, aby řádná valná hromada byla usnášeníschopná 

(min. 20 % oddílů, které měly v soutěžní sezóně předcházející krajské valné hromadě přihlášeno alespoň jedno družstvo), 

bude svolána mimořádná krajská valná hromada, jejíž začátek bude posunut o 30 minut oproti původnímu začátku řádné 

valné hromady. Tato mimořádná valná hromada bude jednat se stejným programem, který byl navržen na jednání řádné valné 

hromady, a její usnesení a závěry budou platné i v případě účasti nižšího počtu delegátů. 

 

Za region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

         

            

 

 Jiří Matyáš 

 manažer regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Přílohy: 

1. Delegační lístek na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2021 

2. Kandidátní listina na krajskou valnou hromadu Českého florbalu 2021 

3. Nominace na delegáta celostátní valné hromady Českého florbalu 2021 

 

Orientační mapa (https://mapy.cz/s/nuzamehoke, parkování přímo v areálu Panského dvora): 

 

 

https://mapy.cz/s/nuzamehoke


 

/1/ Jednání valné hromady řídí pracovní předsednictvo, které se skládá z členů partnerského výkonného výboru.  

/2/ Pracovní předsednictvo je voleno veřejným hlasováním, ke zvolení stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných 
delegátů.  

/3/ Pracovní předsednictvo zvolí ze svých členů předsedajícího valné hromady.  

/4/ Předsedající uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům a činí podle rozhodnutí pracovního předsednictva další úkony 
potřebné k zajištění průběhu jednání.  

/1/ O záležitostech valné hromady jednají a o jejích závěrech rozhodují delegáti valné hromady.  

/2/ Delegátem je pověřený zástupce florbalového oddílu, který je ke dni 7. 5. 2021 členem Českého florbalu a administrativně 
spadá do příslušného partnerského kraje. Každý oddíl má právo pověřit k zastupování jednoho delegáta.  

/3/ Každý delegát má právo vystoupit v diskusi, navrhovat členy jednotlivých pracovních komisí a předkládat písemné podněty 
či připomínky. Diskusní příspěvek nemůže být delší než 5 minut. Diskutujícímu může odebrat slovo předsedající pouze po 
předchozím upozornění, a pokud se diskutující zcela odchyluje od tématu, či hrubým způsobem uráží přítomné. 

/1/ K jednání valné hromady mohou být přizváni hosté, kteří mohou na návrh některého z delegátů vystoupit v diskusi. 

 

/1/ Valná hromada volí mandátovou komisi, která má 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech 
přítomných delegátů v obou krajích.  

/2/ V případě, že se volby členů mandátové komise účastní více než 3 kandidáti, jsou za členy mandátové komise zvoleni ti, 
kteří získali nejvyšší počet hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě rozhodne 
mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/3/ Mandátová komise ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu přítomných delegátů a zjišťuje, zda je valná hromada 
způsobilá se usnášet. 

/4/ Komise zvolí ze svých členů předsedu komise, který za komisi předkládá zprávy a návrhy valné hromadě. 

/1/ Funkci návrhové komise plní v průběhu jednání valné hromady pracovní předsednictvo.  



 

/1/ O předložených návrzích rozhodují delegáti veřejným hlasováním a to v pořadí, v jakém byly předloženy. O protinávrzích 
se hlasuje napřed, a to v pořadí, ve kterém byly předloženy. V případě přijetí některého z protinávrhu či návrhů se o dalších 
v pořadí již nehlasuje. 

/2/ Pro přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů v obou krajích.  

/3/ Způsob hlasování u voleb upravuje volební řád. 

/1/ V případě, že nastane situace, která není jednacím řádem řešena, předloží pracovní předsednictvo valné hromady ke 
schválení návrh dalšího postupu. 

/2/ Tento jednací řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou.  

 

 

 

 

  



 

/1/ Tento volební řád upravuje způsob a specifikuje volbu hejtmanů, členů výkonného výboru partnerských krajů 
a delegátů na 23. valnou hromadu ČF (dále také jen „VH ČF“) ve smyslu stanov ČF. 

/1/ Volby připravuje a zabezpečuje volební komise zvolená Valnou hromadou. 

/2/ Volební komise má minimálně 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina hlasů všech 
přítomných delegátů. Volba členů volební komise je prováděna veřejným hlasováním delegátů. 

/3/ Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; volební komise rozhoduje 
nadpoloviční většinou hlasů všech přítomných. 

/4/ Volební komise volí ze svého středu předsedu. Předseda přednáší Valné hromadě návrhy a zprávy volební 
komise. 

/1/ Volba hejtmana a 2 členů výkonného výboru partnerského kraje a delegátů na VH ČF se provádí tajným 
hlasováním, pokud je na příslušnou funkci navrženo více kandidátů než míst, na které je voleno.  

/2/ Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele Valné hromady, výkonného výboru 
partnerských krajů, předloženy subjekty sdruženými v ČF, administrativně spadajícími do Kraje Vysočina a 
Jihočeského kraje a to ve lhůtě stanovené tímto výkonným výborem. Všichni kandidáti na jednotlivé funkce mají 
právo na krátké vystoupení a představení své osoby. V případě nepřítomnosti mají právo pověřit jinou osobu, aby 
je představila. 

/3/ Kandidát může být navržen současně na funkci hejtmana, člena výkonného výboru i delegáta na VH ČF. 
Nejprve je volen hejtman, poté členové výkonného výboru a následně delegáti na valnou hromadu ČF. Pokud je 
kandidát do funkce hejtmana zvolen a tuto přijme, pozbývá kandidatury pro volbu na funkci člena výkonného 
výboru partnerského kraje. Žádný kandidát nesmí kandidovat současně do funkcí ve výkonném výboru 
partnerského kraje za oba partnerské kraje. 

/4/ Volba hejtmana, 2 členů výkonného výboru a delegátů na VH ČF probíhá odděleně pro Kraj Vysočina a 
Jihočeský kraj. 

/1/ Ve volbě je volen jeden hejtman z Kraje Vysočina a jeden hejtman z Jihočeského kraje. 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik je voleno, jinak je hlasovací lístek 
neplatný. Pro zvolení hejtmana je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů. 

3/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných delegátů méně kandidátů, než je 
počet volených míst, potom se koná 2. kolo voleb, do kterého postoupí o jednoho kandidáta více, než je počet 



 

volených míst a postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě, že na posledním postupovém místě 
dojde k rovnosti hlasů, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně 
zvoleno, jsou zvoleni kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na 
volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/1/ Ve volbě jsou voleni dva členové výkonného výboru partnerského kraje z Kraje Vysočina a dva členové 
výkonného výboru partnerského kraje z Jihočeského kraje. 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik je voleno, jinak je hlasovací lístek 
neplatný. Pro zvolení člena výkonného výboru je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných 
delegátů. 

/3/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných delegátů méně kandidátů, než je 
počet volených míst, potom se koná 2. kolo voleb, do kterého postoupí o jednoho kandidáta více, než je počet 
volených míst a postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě, že na posledním postupovém místě 
dojde k rovnosti hlasů, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně 
zvoleno, jsou zvoleni kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na 
volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/5/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak 
ten kandidát nebo ti kandidáti kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet 
volených členů, nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, 
rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/1/ Ve volbách jsou voleni 3 delegáti Kraje Vysočina a 4 delegáti Jihočeského kraje. Z voleb vyjdou také náhradníci 
na jejich posty. 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik delegátů je voleno, jinak je 
hlasovací lístek neplatný. Pro zvolení je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech přítomných delegátů. 

/3/ V případě, že při volbě delegátů získá nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně 
zvoleno, pak ten kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již 
překračují počet volených delegátů, nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na 
posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mělo být zvoleno, koná se 
2. kolo voleb, do kterého postoupí o dva kandidáty více, než je počet nezvolených delegátů. Postoupí kandidáti 
s nejvyšším počtem hlasů. V případě, že na posledním postupovém místě dojde k rovnosti hlasů, do 2. kola 
postoupí všichni kandidáti se stejným počtem hlasů.  

/5/ V případě, že ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být početně zvoleno, pak 
ten kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či místech, které již překračují počet 
volených členů, nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, 
rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 

/6/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mohlo být početně 
zvoleno, zvoleni jsou kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti počtu získaných hlasů v pořadí na 
posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los. 



 

/7/ Z neúspěšných kandidátů na delegáty se stávají případní náhradníci, a to až do maximálního počtu 3. Mezi 
náhradníky je určeno pořadí dle jejich výsledků ve volbách. V případě, že se nějaký delegát nebude moci VH ČF 
zúčastnit, jeho místo zaujme 1. náhradník. Dále bude nahrazování probíhat na základě pořadí náhradníků. 

/1/ Volební komise je oprávněna pro zajištění své činnosti využívat služeb skrutátorů a pověřovat je výkonem 
funkce volebních sekretářů. Za podmínek jednacího řádu Valné hromady volební komise účinně spolupracuje 
s mandátovou komisí Valné hromady. 

/2/ Volební lístek lze platně používat jen tak, není-li dále stanoveno jinak, že ze jmen kandidátů pro volbu 
kandidátů uvedených na tomto volebním lístku, bude voličem zakroužkován nejvýše maximálně stanovený počet 
kandidátů, pro které se volič rozhodl, a takto vyplněný lístek bude voličem vhozen do příslušné volební urny 
nejpozději v čase určeném volební komisí. Ve všech ostatních případech bude volební lístek považován za 
neplatný. 

/3/ Sčítání volebních lístků, posuzování jejich platnosti, jakož i veřejné vyhlašování výsledků voleb vykonává 
volební komise. O těchto procedurách se pořizuje písemný protokol, jehož pravost a správnost údajů v něm 
uvedených, stvrzuje svým podpisem předseda volební komise. 

/4/ V případě, že nastane situace, která není volebním řádem řešena, předloží předseda volební komise ke 
schválení návrh dalšího postupu. 

/5/ Tento volební řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou partnerských krajů 
Kraje Vysočina a Jihočeského kraje.  

 

  



 

V sezóně 2020/2021 působilo na území Regionu V (Kraj Vysočina a Jihočeský kraj) 38 oddílů – 
17 v Kraji Vysočina a 21 v Jihočeském kraji. Celkem 252 družstev hrálo v rámci 8 regionálních, 
12 krajských a 7 celostátních soutěží.  
 
Oddíly 
Největšími oddíly dle počtu přihlášených družstev jsou FBC Štíři Č. Budějovice se 20 a SK Jihlava se 
16 družstvy. Následuje FBC Písek, Spartak Pelhřimov a Sklo Bohemia Světlá n/S s 15 družstvy, 
Snipers Třebíč se 14 družstvy, Hippos Žďár n/S a SK Meťák České Budějovice se 13 družstvy, FBC 
DOŠWICH MILEVSKO se 12 družstvy, Slovan J. Hradec, Fbc Strakonice, TJ Centropen Dačice 
s 11 družstvy.  
 
Financování oddílů 
V posledních letech došlo u oddílů zapojených do práce s mládeží k významným posunům v rámci 
financování. V roce 2020 vyhlásila NSA program Můj klub, který opět významně pomohl navýšit 
rozpočty jednotlivých oddílů a možnost finančně ohodnotit trenéry mládeže.  
 
Zástupcům oddílů se poměrně dobře daří získávat peníze z městských rozpočtů, řada úspěšné žádá 
také na Krajských úřadech v obou krajích. 



 

Účast družstev v celostátních soutěžích 
A: Nejvyšší celostátní:  
1. liga mužů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice  
   
Národní liga   VY Spartak Pelhřimov, Snipers Třebíč 
  
1. liga žen JČ Banes Florbal Soběslav, Rudý Dračice MLADÝCH NADĚJÍ Týn   
  VY SK Jihlava 
  
B: Vyšší celostátní:  
Divize  JČ FbC Strakonice, 1. FbK Tábor, Č. Budějovice,  
   FbC Písek, FBC Štíři Č. Budějovice B, FK Slovan J.Hradec,  

  FBC DOŠWICH MILEVSKO, FBC Spartak Kaplice, TJ Centropen 
Dačice  

 VY SK Jihlava, Pacovští Honzíci, Hippos Žďár n/S., Snipers Třebíč B 
C: Ostatní celostátní:  
KB liga juniorů  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC Došwich Milevsko,  
   FK Slovan J. Hradec, SK Meťák České Budějovice 
 VY  
  
1. liga dorostenců  JČ FBC Štíři Č. Budějovice, FBC Došwich Milevsko, FbC Písek, 

SK Meťák České Budějovice 
 VY  PSKC Okříšky, Snipers Třebíč, Hippos Žďár n/S., SK Jihlava 
  
1. liga juniorek VY Sklo Bohemia Světlá n/S 
 
 

https://www.ceskyflorbal.cz/druzstvo/26923
https://www.ceskyflorbal.cz/druzstvo/27170
https://www.ceskyflorbal.cz/druzstvo/27046


 

Vývoj počtu družstev v soutěžích dle oddílů a sezón pro Region V 
 

JIHOČESKÝ KRAJ 20/21 19/20 18/19 17/18 16/17 15/16 14/15 13/14 12/13 11/12 

FBC Štíři Č. Budějovice 20 20 20 20 17 12 10 11 12 10 

FBC Došwich Milevsko 12 13 14 14 9 8 4 4 1 - 

FbC Písek 15 13 11 12 11 12 10 11 7 7 

SK Meťák České Budějovice 13 12 10 9 7 7 5 1 - - 

1. FbK Tábor 9 8 9 9 11 12 9 9 11 7 

TJ Centropen Dačice 11 10 9 8 8 8 7 7 6 6 

Slovan J.Hradec 11 10 8 9 12 10 10 10 10 9 

Fbc Strakonice 11 10 7 8 7 5 - - - - 

FBC Č. Krumlov (FBC Rytíři) 6 6 6 6 5 5 4 5 4 5 

Florbal Soběslav 9 7 6 6 4 4 - - - - 

Spartak Kaplice 5 5 6 6 6 6 6 5 7 6 

FA Č. Budějovice 9 8 5 3 - - - - - - 

Mladých Nadějí 4 3 3 1 1 1 1 1 1 - 

Jiskra Třeboň 0 2 2 2 2 3 2 2 2 2 

SKP České Budějovice 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Hraničář Malonty 1 1 2 2 2 0 2 1 1 1 

TJ NETOLICE 1892 3 4 2 1 - - - - - - 

TJ Sokol Blatná 0 2 2 1 - - - - - - 

TJ Šumavan Vimperk 1 1 2 3 1 1 - - - - 

BEZ Katovice 0 1 1 - - - - - - - 

FBC Dynamo Strakonice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

FBC Frymburk 0 0 1 1 1 1 1 1 1 - 

FBC Sokol Vodňany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

FBK České Budějovice - 0 1 1 1 1 - - - - 

SK Cosa Nostra - 0 1 1 1 2 2 2 2 2 

T.J. Sokol Lišov 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

TJ Sokol Chýnov 1 1 1 1 1 - - - - - 

FBC Jokers České Budějovice - - 0 1 1 1 1 1 1 3 

SK Kardašova Řečice - - 0 1 1 1 - - - - 

TJ Slavoj Temelín - - 0 1 - - - - - - 

ASK Trojmezí - - - 0 1 1 1 - - - 

BETA United - - - - - - - - 0 1 

DDM Strakonice - - - - - - 5 5 4 3 

Dukla Rangers Tábor - -  - - - - - - - 

FBC České Budějovice - - -   - - - - - - 

FBC Čtyrák - - - - - - - - - - 

Fbc Rebels České Budějovice - - - 0 1 1 1 1 1 1 

FBC THC Velešín - - - - - - 0 2 2 2 

FbC Týn n/V - - - - 0 2 1 1 2 4 

FBC UMPALUMPA - - - - 0 0 0 0 1 1 

FBC UNITED Č. Budějovice - - - - - - 11 13 16 13 

FBK JokerZ Č.B. - - - - 0 0 3 4 2 - 

FBK SVOP-69 Jindřichův 
Hradec 

- - - - 0 0 0 0 0 1 

FK ZŠ Besednice - - - - - - - - - 0 

SK Domeček DDM - - - - - - 4 3 2 1 

SK Green Wings Tábor - - - - 0 0 0 1 - - 

SK Neposeda Tábor - - - - - - - - - - 

SK Rakeťáci Bechyně - - - 0 1 1 1 1 - - 

TJ Sokol Slavonice - - - 0 1 1 1 1 - 0 

TJ Sokol Strunkovice - - - - 0 0 0 1 1 1 

TJ Spartak MAS Sezimovo 
Ústí 

- - - - - - - - 1 1 

TJ Spartak Soběslav - - - - - - - - - 1 

celkem Jihočeský kraj 144 142 134 131 117 110 106 108 102 92 

 



 

KRAJ VYSOČINA 21/21 19/20 18/19 17/18 16/17 15/16 14/15 13/14 12/13 11/12 

Snipers Třebíč 14 14 15 13 11 10 9 9 7 7 

Spartak Pelhřimov 15 13 13 13 11 9 8 7 9 7 

FBŠ Jihlava 6 12 12 15 12 14 10 13 11 9 

Hippos Žďár n/S. 13 13 12 13 15 14 11 9 7 7 

Sklo Bohemia Světlá n/S 15 11 10 9 7 8 6 3 4 2 

KC Okříšky 8 8 9 10 10 10 8 7 7 6 

SK Jihlava 16 14 9 8 7 7 3 - - - 

TJ Sokol H. Brod 8 8 8 7 8 8 8 7 7 7 

ASK Bystřice n.P. 6 6 7 8 8 9 8 7 7 5 

Florbal Telč 7 7 7 7 6 - - - - - 

Pacovští Honzíci 6 6 6 5 4 3 1 1 - - 

SK JeMoBu 9 5 6 7 6 6 5 5 5 4 

SK JUVENIS Přibyslav 6 6 6 5 5 4 4 5 4 4 

Fbc Orel Nové Město na Mor. 
Moravě 

4 4 3 3 3 3 2 - - - 

Orel Kněžice 3 3 3 1 1 2 2 1 - - 

FBC Salamandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Sabots Jihlava 1 1 1 1 1 1 1 - - - 

TJ Spartak Třebíč - - 0 1 1 1 1 1 1 1 

FBC Sokol Třešť - - - - - - - - - - 

FBC Žďár nad Sázavou - - - 0 2 1 1 1 1 2 

HC Lední Medvědi Pelhřimov - - - - 0 0 - - - - 

SK Jemnice - - - - 0 2 2 - - - 

Slavoj Třešť - - - - 0 0 0 1 2 2 

ŠSK ZŠ Seifertova Jihlava - - - - - - - - - - 

TJ Jiskra Havlíčkův Brod - - - - 0 0 0 0 1 1 

TJ OA Třebíč - - - - - - - - - - 

TJ Sokol Telč - - - - - 1 1 - - - 

TJ Tatchenta Zhoř - - - - 0 0 1 1 1 1 

TJS Žďár n/S. - - - - - - - - - - 

Tornádo DDM Jemnice - - - - - - 0 2 3 3 

celkem Kraj Vysočina 138 132 128 127 119 114 93 81 78 69 

 
 



 

Počet družstev po kategoriích v jednotlivých okresech regionu 
 

okresy Kraj Vysočina 

T
ře

b
íč

 

J
ih

la
v
a
 

H
a

v
lí

č
k
ů

v
 B

ro
d

 

P
e

lh
ři

m
o

v
 

Ž
ď

á
r 

n
a
d

 

S
á

z
a
v

o
u

 

C
e

lk
o

v
ý
 s

o
u

č
e

t 

Muži 2 4 3 3 4 16 

Junioři 2 1 2 1 1 7 

Dorostenci 2 2 2 1 1 8 

starší žáci 4 4 4 2 5 19 

mladší žáci 8 5 4 3 4 24 

Elévové 6 5 4 6 4 25 

Přípravka 4 3 3 3 2 15 

Ženy   1 1 1   3 

Juniorky   1 1     2 

Dorostenky   1 2 1   4 

starší žákyně 1 1 1 1   4 

Celkový součet 29 28 27 22 21 127 

 

 

 

 

 

 

 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

muži junioři dorostenci starší žáci mladší žáci elévové přípravka ženy juniorky dorostenky starší
žákyně

Počet družstev  - Kraj Vysočina

Třebíč Jihlava Havlíčkův Brod Pelhřimov Žďár nad Sázavou



 

 

okresy Jihočeský 
kraj            

Č
e

s
k

é
 

B
u

d
ě

jo
v

ic
e
 

P
ís

e
k
 

J
in

d
ři

c
h

ů
v
 

H
ra

d
e
c
 

T
á
b

o
r 

S
tr

a
k

o
n

ic
e
 

Č
e

s
k

ý
 

K
ru

m
lo

v
 

P
ra

c
h

a
ti

c
e
 

C
e

lk
o

v
ý
 

s
o

u
č
e
t 

muži 10 2 2 4 3   1 22 

junioři 1 2 1 2 1     7 

dorostenci 2   2 2 1 2   9 

starší žáci 5 3 4 2 2 2   18 

mladší žáci 7 6 3 2 1 2   21 

elévové 8 4 2 2 2 1   19 

přípravka 3 3 2   2 1   11 

ženy 2 1 2         5 

juniorky 1 1 1 1   1   5 

dorostenky 4             4 

starší žákyně 3     1       4 

Celkový součet 46 22 19 16 12 9 1 125 

 

0

2

4

6

8

10

12

muži junioři dorostenci starší žáci mladší žáci elévové přípravka ženy juniorky dorostenky starší
žákyně

Počet družstev - Jihočeský kraj

České Budějovice Český Krumlov Jindřichův Hradec Písek Prachatice Strakonice Tábor



 

Vývoj počtu přihlášených oddílů v regionu V 
 

  11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 

Jihočeský kraj 27 28 30 28 28 29 29 28 24 22 

Kraj Vysočina 17 17 18 21 21 19 18 19 18 17 

Region celkem  44 45 48 49 49 48 47 47 42 39 

 

 
 
 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

44 45
48 49 49 48 47 47

42
39

p
o

če
t 

o
d

d
ílů

sezóna

Počet přihlášených oddílů v regionu V

Jihočeský kraj Kraj Vysočina celkem Region V



 

Vývoj počtu přihlášených družstev v regionu V 
 

  11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 

Jihočeský 
kraj 

92 102 108 107 110 117 131 133 142 125 

Kraj Vysočina 69 78 81 93 114 119 128 128 132 127 

Region 
celkem  

161 180 189 200 224 236 259 261 274 252 

 

 

 

0

50

100

150

200

250

300

10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

142
161

180
189

200

224
236

259 261
274

252

p
o

če
t 

o
d

d
ílů

sezóna

Počet přihlášených družstev v regionu V

Jihočeský kraj Kraj Vysočina celkem Region V



 

Na 14. společném zasedání krajských valných hromad partnerských krajů Vysočiny a Jihočeského, 

které se konalo dne 17. května 2019 v Čížkově, byli zvoleni jako členové výkonného výboru hejtman 

Kraje Vysočina Michal Peterka a hejtman Jihočeského kraje Lukáš Dolejš. Za členy VV byli zvoleni Jiří 

Tlustý, Miloš Janda, Karel Šavrda a Kamil Vraspír. Na následném jednání výkonného výboru byli 

zvoleni za předsedy jednotlivých komisí: 

 
za Kraj Vysočina:  

 

• Michal Peterka (FBŠ Jihlava) – hejtman; předseda komise mládeže a metodiky a předseda 
ekonomické komise  
 

• Jiří Tlustý (Hippos Ždár n.S.) – člen VV; předseda ligové komise  
 

• Miloš Janda (SK JUVENIS PŘIBYSLAV) – člen VV; předseda komise rozhodčích a 
delegátů 

 
za Jihočeský kraj: 

 

• Lukáš Dolejš (FBC Došwich Milevsko) – hejtman; předseda komise regionálního rozvoje a 
člen ekonomické komise  
 

• Kamil Vraspír – člen VV; předseda komise přeshraniční spolupráce  
 

• Karel Šavrda (FbC Strakonice) – člen VV; člen komise regionálního rozvoje  
 
 
Jednání partnerského VV: 

Všechna jednání VV byla usnášeníschopná a přítomni vždy byli také oba sekretáři České florbalu pro 

region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj. Jednání se konala pravidelně jedenkrát za měsíc v rámci ligové 

sezóny, bohužel vzhledem k pandemické sezoně, velká část jednání probíhala přes Telekonferenční 

jednání – Microsoft Teams.  

 

Všechny ověřené zápisy jsou k dispozici na webu ČF. 

https://www.ceskyflorbal.cz/cfbu/regiony/vyajc/regionalni-vykonny-vybor 

 
  

https://www.ceskyflorbal.cz/cfbu/regiony/vyajc/regionalni-vykonny-vybor


 

Termíny a místa jednání a účast členů VV na nich od poslední valné hromady 

Jednání probíhala dle stanoveného plánu – 21.9.2020 (Jihlava) (jednání z důvodu pandemie zrušeno); 
19.10.2020 (Teams); 23.11.2020 (Teams); 14.12.2020 (Teams); 11.1.2021 (Teams); 22.2.2021 
(Milevsko); 22.3.2020 (Jihlava); 26.4.2021 (Milevsko). Celkem proběhlo 7 jednání RVV. 

 

Michal Peterka 8 jednání účast 100% 

Jiří Tlustý  7 jednání účast 91% 

Miloš Janda  7 jednání účast 91% 

Lukáš Dolejš  8 jednání účast 100% 

Kamil Vraspír 8 jednání účast 100% 

Karel Šavrda   8 jednání účast 100%  

 

Návštěvy na jednání regionálního VV: 

• 19. 10. 2020 – Renáta Typlová, člen CE VV 

• 22. 02. 2021 – Lukáš Laštovička, koordinátor nesoutěžního úseku 

• 22. 03. 2021 – Jan Maceček, člen CE VV 
 

 

  



 

Předseda: Jiří Tlustý 

členové:  Martin Draxler, Petr Holeček, Bohuslav Loubek, Michal Pazderník  

sekretář: Petra Dufková 

 

Práce komise 

Posláním Ligové komise (LK) je řídit soutěžní oblast v rozsahu regionálních a krajských soutěží 

partnerských krajů Kraje Vysočina a Jihočeského kraje a navrhovat vhodná opatření týkající se těchto 

i dalších oblastí ČF. LK VYaJČ je odborným orgánem Výkonného výboru Vysočiny a Jihočeského kraje. 

LK se ve své činnosti řídí Soutěžním řádem, který přesně vymezuje postupy a činnosti, od kterých se 

nelze odchýlit.  

Ligová komise (LK) pracovala ve složení předseda Jiří Tlustý a členové Martin Draxler, Bohuslav 

Loubek, Petr Holeček a Michal Pazderník. Během sezóny probíhala jednání komise převážně 

s využitím e-komunikace. 

 LK měla během uplynulé sezony 2020/2021 15 jednání (před uzavřením soutěží):  

 

 

 

  

0

0

0

0

4

1

1

0

0

1

8

0 2 4 6 8 10

změna předpisu soutěže 5VM6 a 5VM7

pozdní změna SH

více hostujících hráčů

změna rozpisu soutěže

výjimky na SH

 zařazení nového týmu do soutěže

sazebník pokut

zrušení turnaje

osdstoupení ze soutěže

kontumace (nedostavení se na turnaj)

ostaršení

Struktura jednotlivých rozhodnutí LK



 

Počet družstev v soutěžích 

 

 

Počet soutěžních utkání 

Kvůli pandemii se podařilo odehrát pouze 60 turnajů = 556 zápasů a bohužel muselo být 

zrušeno 373 turnajů = 3218 zápasů. 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

Počet družstev v soutěži

2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018



 

 

 

Vedoucí družstev a školení sekretářů 

Školení sekretářů se zúčastnili všichni sekretáři oddílů.  

 

Nově schválené sportovní haly  

- Nové Město na Moravě  
- ZŠ Chýnov 
- Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice 
- TJ Sokol Moravské Budějovice 
- Gymnázium Český Krumlov 

 

Systémy soutěží 

Při tvorbě rozpisů soutěže byl kladen maximální důraz na skutečnost, aby všechny oddíly 

pořádaly turnaje a nemuselo docházet k doplácení nepořádajícími týmy. Zachován i nadále zůstává 

způsob dlouhodobých soutěží, kdy družstvo hraje 2 (ev. 3) utkání v jeden den. Tři utkání v jeden den 

nejsou v utkání vyšších kategorií vhodná, pro sezonu 2020/2021 byl systém pro 8 družstev změněn. A 

zůstává navržen i pro sezonu 2021/2022. 

V dětských soutěžích, kde není hrána dlouhodobá soutěž, se pak při tvorbě rozpisu a nasazení 

jednotlivých týmů přihlédlo k požadavkům jednotlivých oddílů – účasti A, B i C týmu, dopravní 

vzdálenosti a k pokud možno rovnoměrnosti rozdělení soupeřů. Ne vždy však šlo zajistit stejný počet 

utkání s různými soupeři.  

0

100

200

300

400

500

600

Počet soutěžních utkání

2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018



 

V kategorii starších žákyň, mladších žákyň, mladších žáků, elévů a přípravek se hraje systémem 

3+1 na menším hřišti, se sníženými brankami (kromě starších žákyň) a se superhrubým hracím časem. 

Parametry těchto kategorií jsou většinou nastaveny Předpisem pro řízení regionálních soutěží a naše 

LK se od nich nesmí odchýlit.  

Pro nadcházející sezonu zůstaly předpisy navrženy stejně jako pro sezonu 2020/2021, 

vzhledem k tomu, že nebylo možno odehrát velkou většinu utkání a nebylo možno navržené změny 

otestovat a vyhodnotit. 

Pro kategorii dorostenců a juniorů je počítáno s rozdělením do skupin dle geografického členění 

regionu, nicméně je to závislé na množství přihlášených týmů a možná je i jedna regionální skupina.  

V kategorii starších žáků se bude v obou krajích hrát košovým systémem s následnou jedno 

nebo dvou kolovou kvalifikací o postup na MČR žáků (bude záviset na počtu účastníků z našeho 

Regionu na MČR). Systém přidělování bodů je součástí Předpisu soutěže. 

Závěr 

Chtěl bych jménem LK poděkovat všem zástupcům oddílů, kteří se podílejí na zdárném a 

bezproblémovém zajištění jednotlivých utkání a turnajů. Chápu, že uplynulá sezona byla extrémní a 

všichni věříme, že se už nebude opakovat. 

Děkuji všem kolegům z Ligové komise za spolupráci, za čas, který práci pro region věnují. A 

také děkuji Petře Dufkové za práci sekretářky LK. 

  



 

předseda:  Michal Peterka 

členové:  Luboš Rauer, Pavel Nesnídal, Jakub Jung, Jan Třískala (2. polovina: Dušan Přívara, Patrik 

Kučera, Pavel Nesnídal, Jan Dušek a Lubomír Kocourek) 

sekretář: Jiří Matyáš 

metodik:  Jan Třískala – pro 20/21 byla pozice krajského metodika rozhodnutím ČF zrušena a 

nahrazena koordinátory vzdělávání: Martina Lerchová, Jaroslav Čížek 

 

Komise mládeže a metodiky (KMM) prošla v sezóně 2020/2021 značnou personální obměnou. 

Šéftrenér KCTM VY a regionální metodik Jan Třískala, odešla na pozici hlavního metodika ČF. Luboš 

Rauer již nepůsobí v žádném reg. klubu a z pracovních důvodů se přestěhoval do Prahy. Jakub Jung 

opustil KMM v kombinaci příjemný otcovských důvodů a vytížení na klubové i svazové úrovni (výběr 

U15).   

 

KMM doplnila uvolněná místa zkušenými osobnostmi. Novými členy se stali Patrik Kučera, asistent U17 

Kraje Vysočina, Jan Dušek (Florbal Soběslav) a Dušan Přívara (Kanonýři Kladno), Lubomír Kocourek 

(Svitavy) a první šéftrenér KCTM Vysočina. 

 

Celoroční plán a dlouhodobá činnosti obou centrum byla v sezóně 20/21 z velké části omezena či zcela 

zrušena v souvislosti s opatřeními Vlády ČR v boji proti pandemii COVID-19. 

 

NOVÝ SYSTÉM PRÁCE S TALENTOVANOU MLÁDEŽÍ ČESKÉHO FLORBALU OD 2020/2021 

V červnu 2020 rozhodl celostátní Výkonný výbor o razantní změně svazového systému. Fakticky tím 

ukončil současný systém Regionálních/krajských reprezentací a nově systém posouvá na celostátní 

úroveň dělenou na skupiny Zápas / Východ. Do nového systému jsou zařazeny pouze věkové kategorie 

U15 a U17 pro chlapce i dívky. Kategorie U15 – mladší žáci, je ze systému práce vyřazena a je na 

rozhodnutí regionálních VV, jakým způsobem a zdali bude v této práci pokračovat. 

 

Do práce s talentovanou mládeží v 6. sezóně nebyl zapojen regionální metodik. Od dubna 2017 tuto 

funkci zastával Jan Třískala, který odvedl obrovskou porci kvalitní práce a jeho odchod na pozici 

hlavního metodika ČF, byl citelnou ztrátou. Od 20/21 byla pozice regionálních metodiků zrušena 

v souvislosti s komplexní změnou systému práce s talenty rozhodnutím celostátní komise mládeže a 

Výkonným výborem ČF. 

 

SYSTÉM TRÉNINKŮ KR 

Od sezony 2017/2018 byl zaveden systém jedné krajské centrální haly – tréninky se konají na jednom 

místě v kraji. Tréninky nově probíhají v týdnu a nezasahují do víkendových turnajů a zápasů, což je 

pozitivně hodnoceno ze strany klubů, hráčů a rodičů. V letošní sezóně byla naplánována modifikace 

tohoto systému a doplnění o tzv. SKILLS kempy, které jsou zaměřeny na individuální rozvoj formou 

jednodenních akcí, se více TJ a vzdělávacím blokem. 

 

VRCHOLY JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ – Tradiční krajské/regionální již od sezóny 20/21 nebudou 

ČF organizovány. KCTM bude hledat vlastní formy závěrečných akcí (přátelská utkání, mezikrajské 

střetnutí či účast na mezinárodních a zahraničních akcích. 

Starší žáci a žákyně se v obvyklém červnovém termínu měli zúčastnit Letní olympiády dětí a mládeže 

v Olomouckém kraji. Bohužel i tato akce byla v souvislosti s pandemií COVID-19 zrušena.  

 



 

 

SOUSTŘEDĚNÍ PRO JEDNOTLIVÉ KATEGORIE  

V sezóně 20/21 se bohužel nepodařilo uspořádat všechna plánovaná soustředění jednotlivých 

kategoriích.  

 

TESTOVÁNÍ TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 

Po 4 letech také neproběhlo tradiční testování hráčů a hráček, které zajišťoval regionální metodik 

společně se sekretářem KMM. Došlo pouze k dílčímu testování a sběru orientačních dat. 

 

SEMINÁŘE, ŠKOLENÍ A TOUR DE CLUB V SEZÓNĚ 2020/2021 

Systém vzdělávání byl prakticky kompletně přesunut do online prostředí, ve kterém probíhali tradiční 

semináře, i teoretické části trenérského školení v nadstandardním počtu. Jednotlivé akce se těšily 

značnému zájmu trenérů z celé ČR.  

Bohužel jsou stále odkládány nezbytné praktické části, a tak řada trenérů čeká na úspěšné dokončení 

kurzů a získání nové či vyšší licence. Podnětem regionální KMM na nahrazení také praktické části, 

zejména u školení trenérů D, alternativní formou se zabývala celostátní KVM. Návrh však byl zamítnut. 

 

ZÁSADNÍ PRIORITOU VÝKONNÉHO VÝBORU REGION V – JE NADÁLE ZACHOVAT OBA 

PROJEKTY A NADÁLE POKRAČOVAT V NADSTANDARDNÍ PRÁCE S TALENTY V KRAJI 

VYSOČINA A JIHOČESKÉM KRAJI. PROMĚNU A DLOUHODOBOU ČINNOST OBOU CENTER 

VÝZNAMNĚ OVLIVNILO ZASTAVENÍ ČESKÉHO SPORTU V SOUVISLOSTI S OPATŘENÍMI VLÁDY 

ČR A PANDEMIÍ COVID-19. V SOUČASNÉ DOBĚ KMM PROCHÁZÍ OBA PROJEKTY A 

PŘIPRAVUJE KONCEPCI NA BUDOUCÍ OBDOBÍ.  OD 30.6.2021 BUDOU OBA PROJEKTY ZCELA 

FINANČNĚ NEZÁVISLÉ A BEZ FINANČNÍ PODPORY CENTRÁLNÍ SLOŽKY ČESKÉHO FLORBALU. 

PŘESTO JE ZAJIŠTĚNO ADEKVÁTNÍ A UDRŽITELNÉ FINANCOVÁNÍ, PŘESTOŽE DOŠLO 

K ODEBRÁNÍ SPOLUÚČASTI Z CELOSTÁTNÍHO ROZPOČTU VÍCE NEŽ 100.000, - KČ V KAŽDÉM 

Z KRAJSKÝCH PROJEKTŮ. 

 

KCTM Florbal Vysočina – rok 2018: 125 200 Kč, rok 2019: 140 000 Kč, 2020: 200 000Kč, 2021: 

155 000Kč. 

Jihočeský florbal – sezóna 18/19: 80 000 Kč, 19/20: 126 000 Kč, 20/21: 50 000 Kč. 

 

 

 



 

předseda:   Miloš Janda 
členové:   Jaroslav Štolc, Petr Kadlec, Adam Hofhansl 
sekretář:  Jiří Matyáš 
hlavní školitel: Petr Černý, Jiří Matyáš 
 
Stav oblasti:  
 
KRD v uplynulé sezoně chtěla pokračovat ve větším vzdělávání a mentoringu rozhodčích. Vzhledem 
k situaci s COVID-19 proběhla osobně úvodní školení rozhodčích. KRD využila situace, a během 
sezony uspořádala celkem 21 webinářů pro rozhodčí. 

 
Přehled uskutečněných školení v sezoně 2020/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Školení pro (licence/listiny) Datum Realizace 
Počet 

účastníků  

Stávající - E,D,C,B /  3R,2R,1R - J. Hradec 12.09.2020 prezenčně 46 

Nováčci - E - Žďár nad Sázavou 14.09.2020 prezenčně 10 

Nováčci - E – Jihlava 22.09.2020 prezenčně 13 

Stávající - E,D,C,B /  3R,2R,1R - Č. Budějovice 24.09.2020 prezenčně 13 

Nováčci - E - České Budějovice 24.09.2020 prezenčně 13 

Nováčci - E – Soběslav 29.09.2020 prezenčně 11 

Nováčci - E – Písek 07.10.2020 prezenčně 9 

Stávající - E,D,C,B /  3R,2R,1R 08.10.2020 online 4 

Nováčci - E – Jihlava 13.10.2020 prezenčně 5 

Stávající - E,D,C,B /  3R,2R,1R 15.10.2020 online 5 

Nováčci - E - Vysočina (HB, Světlá) 20.10.2020 odloženo/zrušeno 0 

Nováčci - E - JČK (ČB, ČK) 21.10.2020 odloženo/zrušeno 0 

Celkem vyškoleno rozhodčích     129 



 

Přehled seminářů a webinářů v sezoně 2020/2021 

 
 
Přehled účasti na předepsaných tématech pro nováčky v sezoně 2020/2021 celkem 
 

WEBINÁŘ - Pohyb a signalizace "E" nováčci 33 

WEBINÁŘ - ZOU a mládežnické soutěže "E" nováčci 32 

WEBINÁŘ - Emoce a tresty "E" nováčci 34 

 

Celkem 
absolventů 

99 

 Průměr / téma 33 

 
  

Datum Název Město Počet 

12.09.2020 Práce mentora v regionu VY+JČ Jindřichův Hradec 16 

12.09.2020 Emoce a tresty I Jindřichův Hradec 24 

10.11.2020 WEBINÁŘ - Pohyb a signalizace "E" online 15 

12.11.2020 WEBINÁŘ - ZOU a mládežnické soutěže "E" online 15 

18.11.2020 WEBINÁŘ - Aplikace pravidel, video "D" (Černý) online 14 

19.11.2020 WEBINÁŘ - Emoce a tresty "E" online 11 

24.11.2020 WEBINÁŘ - Emoce a tresty "D" online 15 

25.11.2020 WEBINÁŘ - Aplikace pravidel, video "C" (Černý) online 16 

26.11.2020 WEBINÁŘ - Pohyb a komunikace "D" online 17 

01.12.2020 WEBINÁŘ - Role rozhodčího + budování páru „D“ online 11 

02.12.2020 WEBINÁŘ - Výhody "D" (Havelka) online 13 

03.12.2020 WEBINÁŘ - Pohyb a signalizace "E" online 13 

08.12.2020 WEBINÁŘ - Emoce a tresty "E" online 18 

09.12.2020 WEBINÁŘ - Osobnost rozhodčího "C" (Havelka) online 14 

10.12.2020 WEBINÁŘ - ZOU + mládežnické soutěže "E" online 12 

15.12.2020 WEBINÁŘ - Budování páru "C" online 13 

16.12.2020 WEBINÁŘ - Pohyb a signalizace "E" online 5 

22.12.2020 WEBINÁŘ - ZOU a mládežnické soutěže "E" online 5 

23.12.2020 WEBINÁŘ - Emoce a tresty "E" online 5 

17.02.2021 WEBINÁŘ - První pomoc pro rozhodčí online 22 

24.02.2021 WEBINÁŘ - Aplikace pravidel, video "D" (Černý) online 10 

03.03.2021 WEBINÁŘ - Aplikace pravidel, video "C" (Černý) online 12 

21.04.2021 WEBINÁŘ - Videorozbor utkání 1R VYJČ (Jansa) online 10 

  

Celkem 
absolventů 

306 

 Počet akcí: 23 Průměr / akci 13,3 



 

předseda: Lukáš Dolejš  
členové: Karel Šavrda, Kamil Vraspír 
sekretář: Petra Dufková 
 

SOUČASNOST: 

Stejně jako na pozici hejtmana Jihočeského kraje tak i na pozici předsedy Komise regionálního rozvoje 

jsem vstupoval s ambicí náš region potažmo kraj posunout směrem dopředu, a to nejen po sportovní 

stránce. V minulých letech, když jsem objížděl jednotlivé akce typu turnajů reprezentací jednotlivých 

krajů vždy jsem se setkával s tím, že se zástupci našeho kraje vždy pohybovali na chvostu pořadí. 

Vůbec se nemohla upřít snaha, ale trošku chyběla kvalita. Ano částečně je to dané specifičností našeho 

kraje. Nejsme moc velký kraj a klubů zde taky není velký počet. To vše mě motivovalo k tomu, že bych 

rád přispěl k posunu této situace. Myslím, že se velmi podařilo ve spolupráci s KMM a zástupci ČF 

v našem regionu nastartovat práci s mládeží, a to především s těmi nejtalentovanějšími. Začalo velmi 

dobře pracovat v reprezentačních výběrech všech kategorií. Maximálně se využívala spolupráce 

s Honzou Třískalou. Nastartovali se kempy pro všechny kategorie a práce s brankaři. Toto vše ve 

spolupráci s KCTM Jihočeského kraje tak Vysočiny. Podařilo se nám také výrazně pomáhat u některých 

turnajů, které měly buď náborový charakter nebo měly za cíl zvýšit počet klubů v našem regionu. 

Spoustu myšlenek se ještě nepodařilo naplnit, a to hlavně díky Covidu. 

Jak ovlivnila současná epidemická situace práci v komisi? 

Myslím, že ovlivnila velmi zásadně asi jako celý nejen sportovní život. Po rozhodnutí ČF o jiné práci 

s talentovanou mládeží na celorepublikové úrovni jsme rychle zareagovali a připravili si vlastní vize a 

cíle, které jsme chtěli v regionu naplňovat. Měli jsme vše připravené a díky dotacím finančně pokryté. 

Bohužel současná pandemická situace nás všechny zastavila a čekáme co bude dál. 

 

BUDOUCNOST: 

Plány máme celkem velké. Týkají se hlavně práce s reprezentacemi našeho regionu. Nechceme totiž 

všechny talentované hráče a hráčky nechat bez povšimnutí. Je jasné že z našeho regionu se do 

celostátních reprezentací dostanou spíš jen jednotlivci, v tomhle jsem dost v realitě. Ale je tu spousta 

kluků a holek, kteří si zaslouží maximální sportovní servis a ten my máme připraven. Dalším rozměrem, 

který bych chtěl ještě zvládnout je zaměřit se na rozvoj počtu klubů a družstev v našem regionu. Co 

nám bude povoleno je ve hvězdách, ale myslím, že připraveni jsme.  

 



 

předseda: Jiří Dufek  
členové: Filip Dvořák, Pavel Urbánek 
sekretář: Petra Dufková 

Disciplinární komise v sezoně 2020/2021 pracovala v počtu 3 členů. V sezóně neproběhlo žádné 
jednání komise.  

Všechna rozhodnutí, včetně předchozích sezon, jsou k dispozici na webu www.ceskyflorbal.cz.  

Disciplinární komise doporučuje regionálnímu sekretariátu připomenout postup při podání podmětu 
k DK na školení rozhodčích a sekretářů oddílů před začátkem nové sezony. 

Předseda DK děkuje členům komise za činnost v této komisi a všem členům oddílů brzký návrat 
k normálnímu sportu.   



 

Náklady 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

501/01 Sportovní materiál            15 000 Kč           18 358 Kč  122,39 -    3 358 Kč  

501/02 Kancelářské potřeby            10 000 Kč             7 666 Kč  76,66      2 334 Kč  

501/04 Ceny do soutěží            30 000 Kč           13 846 Kč  46,15    16 154 Kč  

501/05 Drobný hmotný majetek            30 000 Kč           26 371 Kč  87,90      3 629 Kč  

501/06 Ostatní materiál               2 000 Kč           23 184 Kč  1159,20 -  21 184 Kč  

512/01 Cestovné          164 500 Kč           98 635 Kč  59,96    65 865 Kč  

513/01 Náklady na reprezentaci            54 500 Kč           20 630 Kč  37,85    33 870 Kč  

518/02 Nájmy ostatních nebytových prostor            57 500 Kč           44 816 Kč  77,94    12 684 Kč  

518/03 Poštovné              5 000 Kč             2 429 Kč  48,58      2 571 Kč  

518/04 Sportovní služby                   -   Kč             1 600 Kč    -    1 600 Kč  

518/05 Ubytování, stravování a dopravní služby            25 000 Kč                  -   Kč       25 000 Kč  

518/06 Polygrafické služby              2 000 Kč                  -   Kč         2 000 Kč  

518/07 Telefonní poplatky            15 000 Kč           13 136 Kč  87,57      1 864 Kč  

518/08 Softwarové a internetové služby              6 000 Kč             6 232 Kč  103,87 -       232 Kč  

518/09 Ostatní služby            13 000 Kč           27 350 Kč  210,38 -  14 350 Kč  

521/02 Dohody o provedení práce            63 000 Kč           41 500 Kč  65,87    21 500 Kč  

549/04 Odměny rozhodčím a delegátům            40 000 Kč           14 730 Kč  36,83    25 270 Kč  

            

  celkem náklady          532 500 Kč         360 483 Kč     172 017 Kč  

 
     

Výnosy 

  Účet Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

602/02 Tržby za startovné do soutěží          425 000 Kč         428 138 Kč  100,74      3 138 Kč  

649/02 Disciplinární poplatky            78 000 Kč           59 607 Kč  76,42 -  18 393 Kč  

684/04 Licence rozhodčích            45 000 Kč           44 300 Kč  98,44 -       700 Kč  

684/05 Licence delegátů                   -   Kč                  -   Kč               -   Kč  

            

  celkem výnosy          548 000 Kč         532 045 Kč    -  15 955 Kč  

      

      

  Region 5 celkem Rozpočet Skutečnost % Rozdíl 

  Náklady celkem          532 500 Kč         360 483 Kč  67,70  172 017 Kč  

  Výnosy celkem          548 000 Kč         532 045 Kč  97,09 -  15 955 Kč  

  Hospodaření            15 500 Kč         171 562 Kč     156 062 Kč  

  



 

2021 Region 5 VY + JC 
Region  

2021 Region 5 VY + JC 
Region 

celkem  celkem 

účet Náklady v tis. Kč  účet Výnosy celkem  v tis. Kč 

       

501/01 Sportovní materiál 25,0  602/01 Tržby za sportovní služby 0,0 

501/04 Ceny do soutěží 0,0  602/02 Tržby za startovné do soutěží 350,0 

501/05 Drobný hmotný majetek 30,0  602/03 Tržby za účastnické poplatky 0,0 

501/06 Ostatní materiál  12,0  649/02 Disciplinární poplatky 0,0 

512/01 Cestovné 110,5  649/03 Ostatní výnosy 12,0 

513/01 Náklady na reprezentaci 61,5  684/03 Licenční poplatky 45,0 

518/01 Nájmy sportovních zařízení 18,0     

518/02 Nájmy ostatních nebytových prostor 59,0     

518/05 
Ubytování, stravování a dopravní 
služby 

25,0     

518/06 Polygrafické služby 2,0     

518/08 Softwarové a komunikační služby 22,0     

518/09 Ostatní služby 27,0     

521/02 Dohody o provedení práce 51,0    Výnosy celkem  407,0 

549/04 Odměny rozhodčím a delegátům 30,0     

582/03 
Poskytnuté příspěvky z veřejných 
zdrojů 

220,0    
 

       

  Náklady celkem 693,0   Rozdíl -286,0 

 

  

  



 

 
Kandidáti jsou řazeni dle abecedy; stav k 27. 04.2021 24:00 
 
volí se: 1 (jeden) hejtman Kraje Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na hejtmana Kraje Vysočina 

1 Jiří DUFEK ASK Bystřice n.P. 

2 Roman KOMENDA SK Jihlava 

3 Jiří KUČERA Spartak Pelhřimov 

4 Michal PAZDERNÍK Snipers Třebíč 

5 Michal PETERKA FBŠ Jihlava 

6 Jiří TLUSTÝ Hippos Žďár n./S. 

 
volí se: 2 (dva) další členové partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na člena partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina 

1 Jiří DUFEK ASK Bystřice n.P. 

2 Miloš JANDA SK JUVENIS PŘIBYSLAV 

3 Roman KOMENDA SK Jihlava 

4 Jiří KUČERA Spartak Pelhřimov 

5 Michal PAZDERNÍK Snipers Třebíč 

6 Michal PETERKA FBŠ Jihlava 

7 Jiří TLUSTÝ Hippos Žďár n./S. 

 
volí se:  3 (tři) delegáti 23. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Kraj Vysočina 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 23. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Jiří DUFEK ASK Bystřice n.P. 

2 Petr COUFAL FBŠ Jihlava 

3 Miloš JANDA SK JUVENIS PŘIBYSLAV 

4 Roman KOMENDA SK Jihlava 

5 Jiří KUČERA Spartak Pelhřimov 

6 Michal PAZDERNÍK Snipers Třebíč 

7 Jiří TLUSTÝ Hippos Žďár n./S. 

 

  



 

Kandidáti jsou řazeni dle abecedy; stav k 27. 04.2021 24:00 

volí se: 1 (jeden) hejtman Jihočeského kraje 

# jméno kandidáta oddíl 

na hejtmana Jihočeského kraje 

1 Lukáš DOLEJŠ FBC DOŠWICH Milevsko 

2 Jiří KRATOCHVÍL FBC Štíři České Budějovice 

 

volí se: 2 (dva) další členové partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj 

# jméno kandidáta oddíl 

na člena partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj 

1 Lukáš DOLEJŠ FBC DOŠWICH Milevsko 

2 Petr JINDRA TJ Centropen Dačice 

3 Jiří KRATOCHVÍL FBC Štíři České Budějovice 

4 Karel ŠAVRDA FBC Strakonice 

5 Kamil VRASPÍR TJ Spartak Kaplice 

 

volí se:  4 (čtyři) delegáti 23. celostátní Valné hromady Českého florbalu za Jihočeský kraj 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 23. celostátní Valné hromady Českého florbalu 

1 Lukáš DOLEJŠ FBC DOŠWICH Milevsko 

2 Miroslav JANOŠŤÁK FBC Frymburk 

3 Petr JINDRA TJ Centropen Dačice 

4 Vít STROUHAL FBC Štíři České Budějovice 

5 Kamil VRASPÍR TJ Spartak Kaplice 

 

  



 

 
Usnesení č. 1 
Valná hromada schvaluje program jednání 16. společného zasedání valných hromad Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje. 
 
Usnesení č. 2  
Valná hromada schvaluje Jednací řád a Volební řád /viz. přílohy/ 
 
Usnesení č. 3  
Valná hromada schvaluje ustavení pracovního předsednictva ve složení: 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 4  
Valná hromada schvaluje ustavení mandátové komise ve složení: 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 5  
Valná hromada schvaluje ustavení volební komise ve složení: 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 6 
Valná hromada projednala zprávu o stavu rozvoje florbalu v Regionu V  
 
Usnesení č. 7 
Valná hromada projednala zprávu o činnosti výkonného výboru. 
 
Usnesení č. 8 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu Mandátové komise. 
 
Usnesení č. 9 
Valná hromada vzala na vědomí Zprávu o hospodaření za rok 2020. 
 
Usnesení č. 10 
Valná hromada schvaluje Rozpočet na rok 2021. 
 
Usnesení č. 11 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu volební komise: 

- Volba hejtmana Kraje Vysočina: 



 

- Volba členů partnerského výkonného výboru za Kraj Vysočina: 
- Volba hejtmana Jihočeského kraje: 
- Volba členů partnerského výkonného výboru za Jihočeský kraj: 
- Volba delegátů na VH ČF za kraj Vysočina: 
- Volba delegátů na VH ČF za Jihočeský kraj: 

 
Usnesení č. 12 
Valná hromada schválila soubor usnesení 16.  společného zasedání valných hromad Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje. 


